Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 04/2013 – PGAGRO/CCA/UENP

SÚMULA: Torna público o Resultado Final do processo
seletivo do Programa de Mestrado em
Agronomia/2013.

Profª Drª Teresinha Esteves da Silveira Reis, Coordenadora do Programa de
Mestrado em Agronomia - Sistemas para Produção Agropecuária Sustentável, em
consonância com o Colegiado do Programa de Mestrado em Agronomia e com o
Edital N° 09/2012- PROPG/UENP que rege o Processo de Seleção, após a
realização de todas as etapas de seleção do processo, divulga abaixo o resultado
do referido processo por ordem de classificação.

1º RAFAEL ALVIM G. DE OLIVEIRA

2º ANA CLAUDIA BOAVENTRUA

3º GUSTAVO RODRIGUES GIMENES

4º DANIEL SAMPAIO FERRERIA LIMA

5º CAROLINA MARQUES

6º DIEGO CONTIERO DA SILVA

7º CARLOS RAFAEL CANÔ

8º FLÁVIA REGINA M. FERNANDES

9º LAHYS FERNANDA DA SILVA

10º GUILHERME H. L. DE OLIVEIRA

11º GABRIELA RASTELLI BERMEJO

Observação: Os aprovados deverão realizar a sua matrícula de 18 a 22 de março de 2013; na Secretaria do
Programa de Mestrado em Agronomia do Campus Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, munidos da documentação exigida, conforme Edital N° 09/2012- PROPG/UENP.

Os candidatos não relacionados não atingiram a nota mínima de 7,0 na prova escrita de conhecimento
específico, conforme §7º do artigo 8º do Edital 09/2012.

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se

Bandeirantes, 11 de março de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
Profª Drª Teresinha Esteves da Silveira Reis

Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia